Bei Fragen wenden Siesich

BOh meyer & SChuster bitte an folgende Rufnummer:

- +49 (0)30 - 2005 369 0

FETRA® Schiebebiugelwagen mit Blechplattform - Tragkraft 500 / 600 kg

o Material: Stahlrohr/Profilstahl (geschweift, pulverbeschichtet)

o Material Ladeflache: Stahlblech

e Farbe: brillantblau (RAL 5007), RAL nach Wunsch

e Farbe Plattform: brillantblau (RAL 5007)

e Anzahl Plattformen: 1

e Bereifung: TPE, Luft, Polyamid, Polyurethan, TPE-ESD (antistatisch),
Elastic-Vollgummi blau/grau

e Rad-Typen: 2 Lenk- & 2 Bockrollen

e Ladeflache: 850 x 500 mm (L x B), 1000 x 600 mm (L x B), 1000 x
700 mm (L x B), 1200 x 800 mm (L x B)

e Ladeflachenhohe: 228 mm, 270 mm

e Etagenhdhe: 220 mm, 270 mm

e Tragkraft: 500 kg, 600 kg

e Hohe: 948 mm, 990 mm

e Lange: 975 mm, 1125 mm, 1325 mm

e Breite: 509 mm, 609 mm, 709 mm, 809 mm

genormt nach DIN EN 1757-3, Garantie: 10 Jahre

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten
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Material Stahlrohr/Profilstahl (geschweil3t, pulverbeschichtet)
Garantie 10 Jahre
Normen EN 1757-3

Rad-Typen 2 Lenk- & 2 Bockrollen

Verfugbare Varianten

Material Ladeflache Stahlblech

Farbe Plattform brillantblau (RAL 5007)

Anzahl Plattformen 1

Farbe Breite Lange Hohe Bereifung Ladeflache Tragkraft Ladeflachenh6he Etagenhohe  Artikelnummer
brillantbl RAL 509 948 850 x 500 L
rillantblau ( 975 mm TPE x300mm (Lx o0 kg 228 mm 220 mm fe2500b
5007) mm mm B)
brillantblau (RAL 509 948 . 850 x 500 mm (L x
975 mm Polyamid 500 kg 228 mm 220 mm fe2500b+fel296
5007) mm mm B)
brillantblau (RAL 609 1125 990 1000 x 600 mm (L
TPE 600 kg 270 mm 270 mm fe2501b
5007) mm mm mm X B)
brillantblau (RAL 609 1125 990 1000 x 600 mm (L
{ Luft ( 600 kg 270 mm 270 mm fe2501b+fel100
5007) mm mm mm x B)
brillantblau (RAL 609 1125 990 1000 x 600 mm (L
' ul Polyamid X © 600kg 270 mm 270 mm fe2501b+fe1286
5007) mm mm mm X B)
brillantblau (RAL 609 1125 990 1000 x 600 mm (L
Polyurethan 600 kg 270 mm 270 mm fe2501b+fe2181
5007) mm mm mm x B)
brillantblau (RAL 709 1125 990 1000 x 700 mm (L
TPE 600 kg 270 mm 270 mm fe2502b
5007) mm mm mm X B)
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Farbe

brillantblau (RAL
5007)

brillantblau (RAL
5007)

brillantblau (RAL
5007)

brillantblau (RAL
5007)

brillantblau (RAL
5007)

brillantblau (RAL
5007)

brillantblau (RAL
5007)

brillantblau (RAL
5007)

brillantblau (RAL
5007)

brillantblau (RAL
5007)

brillantblau (RAL
5007)

Breite

709
mm

975 mm

Hoéhe Bereifung

Luft

Polyamid

Polyurethan

TPE

Luft

Polyamid

Polyurethan

TPE-ESD (antistatisch)

TPE-ESD (antistatisch)

TPE-ESD (antistatisch)

TPE-ESD (antistatisch)

Ladeflache

1000 x 700 mm (L
x B)

1000 x 700 mm (L
X B)

1000 x 700 mm (L
X B)

1200 x 800 mm (L
X B)

1200 x 800 mm (L
x B)

1200 x 800 mm (L
X B)

1200 x 800 mm (L
X B)

850 x 500 mm (L x
B)

1000 x 600 mm (L
x B)

1000 x 700 mm (L
X B)

1200 x 800 mm (L
X B)

Tragkraft

600 kg

600 kg

600 kg

600 kg

600 kg

600 kg

600 kg

500 kg

600 kg

600 kg

600 kg

Ladeflachenhohe

270 mm

270 mm

270 mm

270 mm

270 mm

270 mm

270 mm

228 mm

270 mm

270 mm

270 mm

Etagenhohe

270 mm

270 mm

270 mm

270 mm

270 mm

270 mm

270 mm

220 mm

270 mm

270 mm

270 mm

Artikelnummer

fe2502b+fel100

fe2502b+fel286

fe2502b+fe2181

fe2503b

fe2503b+fel100

fe2503b+fel286

fe2503b+fe2181

fe2500b+fe2183

fe2501b+fe2184

fe2502b+fe2184

fe2503b+fe2184
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Farbe

RAL nach Wunsch

RAL nach Wunsch

RAL nach Wunsch

RAL nach Wunsch

RAL nach Wunsch

RAL nach Wunsch

RAL nach Wunsch

RAL nach Wunsch

RAL nach Wunsch

RAL nach Wunsch

RAL nach Wunsch

Breite

609
mm

975 mm

975 mm

Bereifung

TPE

Polyamid

Polyamid

Polyurethan

TPE

Polyurethan

TPE

Polyamid

TPE

Luft

Luft

Ladeflache

1000 x 600 mm (L
x B)

1000 x 700 mm (L
X B)

1200 x 800 mm (L
X B)

1000 x 700 mm (L
X B)

850 x 500 mm (L x
B)

1200 x 800 mm (L
X B)

1000 x 700 mm (L
X B)

850 x 500 mm (L x
B)

1200 x 800 mm (L
x B)

1000 x 600 mm (L
X B)

1000 x 700 mm (L
X B)

Tragkraft

600 kg

600 kg

600 kg

600 kg

500 kg

600 kg

600 kg

500 kg

600 kg

600 kg

600 kg

Ladeflachenhohe

270 mm

270 mm

270 mm

270 mm

228 mm

270 mm

270 mm

228 mm

270 mm

270 mm

270 mm

Etagenhohe

270 mm

270 mm

270 mm

270 mm

220 mm

270 mm

270 mm

220 mm

270 mm

270 mm

270 mm

Artikelnummer

fe2501b.ral

fe2502b+fel286.ral

fe2503b+fel286.ral

fe2502b+fe2181.ral

fe2500b.ral

fe2503b+fe2181.ral

fe2502b.ral

fe2500b+fel296.ral

fe2503b.ral

fe2501b+fel1100.ral

fe2502b+fel100.ral
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Farbe

RAL nach Wunsch

RAL nach Wunsch

RAL nach Wunsch

RAL nach Wunsch

RAL nach Wunsch

RAL nach Wunsch

RAL nach Wunsch

brillantblau (RAL
5007)

RAL nach Wunsch

brillantblau (RAL
5007)

RAL nach Wunsch

Breite

809
mm

975 mm

975 mm

975 mm

Hoéhe Bereifung
990
Luft
mm
990 . .
TPE-ESD (antistatisch)
mm
990
TPE-ESD (antistatisch)
mm
990
TPE-ESD (antistatisch)
mm
948 . .
m TPE-ESD (antistatisch)
990
Polyurethan
mm
990
Polyamid
mm
948 Elastic-Vollgummi
mm blau/grau
948 Elastic-Vollgummi
mm blau/grau
990 Elastic-Vollgummi
mm blau/grau
990 Elastic-Vollgummi
mm blau/grau

Ladeflache

1200 x 800 mm (L
x B)

1000 x 600 mm (L
X B)

1200 x 800 mm (L
X B)

1000 x 700 mm (L
X B)

850 x 500 mm (L x
B)

1000 x 600 mm (L
X B)

1000 x 600 mm (L
X B)

850 x 500 mm (L x
B)

850 x 500 mm (L x
B)

1000 x 600 mm (L
X B)

1000 x 600 mm (L
X B)

Tragkraft

600 kg

600 kg

600 kg

600 kg

500 kg

600 kg

600 kg

500 kg

500 kg

600 kg

600 kg

Ladeflachenhohe

270 mm

270 mm

270 mm

270 mm

228 mm

270 mm

270 mm

228 mm

228 mm

270 mm

270 mm

Etagenhohe

270 mm

270 mm

270 mm

270 mm

220 mm

270 mm

270 mm

220 mm

220 mm

270 mm

270 mm

Artikelnummer

fe2503b+fel100.ral

fe2501b+fe2184.ral

fe2503b+fe2184.ral

fe2502b+fe2184.ral

fe2500b+fe2183.ral

fe2501b+fe2181.ral

fe2501b+fel286.ral

fe2500b+fel12865

fe2500b+fel2865.ral

fe2501b+fel2875

fe2501b+fel2875.ral
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Farbe Breite Lange Hoéhe Bereifung Ladeflache Tragkraft Ladeflachenhohe Etagenhohe Artikelnummer
brillantblau (RAL 709 1125 990 Elastic-Vollgummi 1000 x 700 mm (L
600 kg 270 mm 270 mm fe2502b+fel2875
5007) mm mm mm blau/grau x B)
709 1125 990 Elastic-Vollgummi 1000 x 700 mm (L
RAL nach Wunsch 600 kg 270 mm 270 mm fe2502b+fel2875.ral
mm mm mm blau/grau x B)
brillantbl RAL 809 1325 990 Elastic-Voll i 1200 x 800 L
rillantblau ( asties olgUmim! x800mm (L 5 g 270 mm 270 mm fe2503b+fe12875
5007) mm mm mm blau/grau X B)
809 1325 990 Elastic-Vollgummi 1200 x 800 mm (L
RAL nach Wunsch c-voligummi X © 600 kg 270 mm 270 mm fe2503b+fe12875.ral
mm mm mm blau/grau X B)

Dieses Datenblatt wurde am 10.07.2024 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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